

Nyhetsbrev 2024 01

Plant et tre eller fler langs ditt vassdrag

Det pågående arbeid langs Tverråna og Varhaugselvene betyr at vi er ferd med å planlegge planting av tre og busker mange steder langs disse vassdrag. Dette inngår i prosjektene og finansieres av eksterne midler.

Tre er bra for vassdraget med skygge, temperaturregulering, insektmangfold og dermed bra for fisk i vassdraget. Tre gir naturmangfold og små leveområder langs med vassdraget. Vegetasjonen lager korridorer for vilt, bier og andre insekter som trenger dette. De tar opp næring fra jorda og reduserer avrenning til vassdraget. Trærne står i kantsonen og er derfor ikke til stor bry for landbruksdriften.

Andre som har vassdrag på eiendommen sin, men ikke er med i et prosjekt kan også få trær på sin eiendom. Da bruker vi SMIL-ordningen til å finansiere det. Planting bør skje i mars-april.

Hvis du er interessert i å plante dette året, så ta kontakt så snart som mulig på mobil 95978069. Det kan varieres mye. Du kan velge om det skal være høyt eller lavt, trær som vokser seg store eller busker og det er mye å velge mellom. Men det er et krav at det er stedegne planter – altså planter som er normalt forekommende i vårt område.

Vi ønsker frasortert ull

De små trær som vi planter er utsatt for mye konkurranse fra ugras og også godt likt av rådyr. Det har vært prøvd med relativt godt resultat å bruke saueull som dekkmateriale. Det har også en litt avskrekkende effekt på rådyr. Derfor ønsker vi i forbindelse med planting i vår å legge ut frasortert ull rundt trærne. Har du noe liggende eller skal klippe sauer til våren, så vil vi gjerne i kontakt med deg. Ring Målfrid Garvik 966 43 243

Ny medarbeider i Frivillige Tiltak

Den ene halvdel av Frivillige Tiltak Maya Runde Stølen har skiftet jobb og vi har fått Marianne Goa med på laget sammen med Per Bjorland.

Hun presenterer seg selv her:

Eg driver gard på Randaberg med oppføring av stut, og produksjon av grovfôr på ellefte året. Eg meiner at norsk matproduksjon er det viktigaste me har. Sjølv finner eg stor glede i dyrking og matlaging, gjerne i samen med sønnen min. 2024 er året eg blei deltidsbonde, og for fyrste gong skal eg prøva meg på korn. Begge deler blir spennande.

Frivillige tiltak i Landbruket har kontor i Time Rådhus, rett til venstre ved resepsjonen. Me likar godt å vera ute i feltet, så me er nok lettast og treffast på telefon. Eg satsar på å fordela 60% stillinga utover 4 dagar for å få kabalen med barn og dyr til å gå opp.



Snart utbetaling av tilskudd

Hovedutbetaling av produksjonstilskudd for søknadsåret er uke 7, så da kan en forvente utbetaling den 15. februar.